Acquisition du dossier d'appel d'offres
Le Dossier d'Appel d'Offres peutêtre retiré dés publicabon du présent avisauprèsdu Service des Marchés de la commurre de
Mokolo. sur présentalion d'une quittance deversement d'une somme non remboursable aulitre des frais dedossier de15000 F
(Quinze mille francs) CFA payable auà larecette communal surprésentation de l'avis.

8. Cautionnement Provisoire
Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, un cautionnement provisoire délivré pa" un établissement
bancaire depremier ordre ou comp^nie d'assurances parteMinistère encharge desRnances, dont le montant sortt fixé :